
 

Uchwała Nr XXII/178/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Garzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.),w związku ze złożonym przez 

mieszkańca wnioskiem ,Rada Gminy w Krzemieniewie uchwala, co następuje: 

§1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Garzyn, na działce oznaczonej 

geodezyjnie nr 148 stanowiących własność Gminy Krzemieniewo nadaje się nazwę ulica 

„Łąkowa”. 

§2. Szczegółowe położenie  ulicy wymienionej w §1 obrazuje załącznik graficzny do 

uchwały. 

§3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

        Przewodniczący  

       Rady Gminy Krzemieniewo 

          /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 grudnia 2020 roku.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Garzyn 

 

Wymieniona w uchwale droga wewnętrzna stanowi dojazd jednej nieruchomości, dla 

której obecnie nadany jest numer z ul. Kasztanowej. Rada sołecka wsi Garzyn oraz właścicielka 

nieruchomości położonej na końcu tej drogi zwrócili się o nadanie nazwy ulicy dla działki 148 

położonej w Garzynie, gdyż uważają, że obecne oznakowanie ich nieruchomości jest 

problematyczne przez co, kurierzy oraz służby ratunkowe mają duży problem  

ze zlokalizowaniem ich nieruchomości. W związku z prośbą Rady Sołeckiej wsi Garzyn oraz 

właścicielki nieruchomości położonej przy działce 148 która obecnie posiada adres 

z ul. Kasztanowej i uważa, że takie oznakowanie jest mylące i nie widoczne podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne i pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji 

porządkowej nieruchomości położonej przy tej drodze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach m. in. nadania nazw ulic 

będącymi drogami wewnętrznymi w rozumieniu ustawy o drogach publicznych.  

 

 

 

 

 


